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I. Ingresos Presupuestarios
Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
Ingresos del Sector Paraestatal

4,148,912,455.00

4,148,912,455.00

Il. Egresos Presupuestarios 4,148,912,454.56

Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa

2,987,796,079.48

2,987,796,079.48

2,504,445,499.49

2,987,796,079.48

2,987,796,079.48

2,406,259,320.46

Egresos del Sector Paraestatal 4,148,912,454.56 2,504,445,499.49 2,406,259,320.46

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Il = 1 - 11) 0.44 483,350,579.99 581,536,759.02
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lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) 0.44 483,350,579.99 581,536,759.02

IV. Intereses, Comisiones y GastoS de la Deuda

V. Balance Primario (Superavit o Déficit) (V = Il - IV) 0.44

483,350,579.99

581,536,759.02

AGADO

A. Financiamiento

B. Amortizacién de la Deuda

C. Endeudamiento o Desendeudamiento (C=

.P. RAR|

S'E?BDI CTOR DE FINANZAS
P

“Bajo protesta dedecir ver

C.P. JUAN

JEFE DEL DEPARTAME

os que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente co

7"

¢tos y son responsabilidad del emisor”.

ILIDAD




